
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

39. týden 2022 – 26. 9. – 2.10.  

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

25.9. 
NEDĚLE 

26. v mezidobí 

7:30 

Za zemřelé Marii a Jaroslava Baštovi, duše v očistci 

a celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

26.9. 
PONDĚLÍ 

25. týdne v mezidobí 

17:45 

Za zemřelého manžela, rodiče, a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

18:45 Setkání pastorační rady 

27.9. 

ÚTERÝ  

Sv. Vincence z Pauly 

kněze 

7:30 

Za zemřelého manžela Jana Rančíka, syna Jiřího a 

nemocnou osobu. Živé rodině vyprošujeme dar 

obrácení a prohloubení víry 

28.9. 

STŘEDA 

SV. VÁCLAVA 
MUČEDNÍKA  

HLAVNÍHO PATRONA  
ČESKÉHO NÁRODA 

7:30 
Za prarodiče Výletovy, jejich děti a celou živou i 

zemřelou rodinu 

29.9. 

ČTVRTEK  

Sv. Michaela, Gabriela  

a Rafaela archandělů 

   

Mše svatá nebude 

30.9. 

PÁTEK  

Sv. Jeronýma, kněze  

a učitele církve 

17:45 

Poděkování za všechna dobrodiní a milosti kterými 

provázíš naši rodinu. Prosíme o další vedení, dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie  

1.10. 

SOBOTA  

Sv. Terezie  

od Dítěte Ježíše 

panny a učitelky církve 

16:00 
Za Andělku Olexovu na poděkování za dožití 

životního jubilea, s prosbou o Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu 

Po skončení Setkání rodičů a dětí na farní zahradě (či půdě) 

2.10. 
NEDĚLE 

27. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Václava Šůrala u příležitosti nedožitých 80. let, 

dvoje rodiče a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu P M 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

 

 

Hana
Zvýraznění



Příležitostná ohlášení v neděli 25. 9. 2022 
 

V pondělí po mši svaté v 18:45 bude setkání pastorační rady 

+++ 

Zahájení výuky náboženství bude pro děti i rodiče tuto sobotu 1. října v 16:00 mší svatou 

v kostele. Po skončení bude schůzka rodičů i dětí na farní zahradě, s možností opékání. Při 

nepříznivém počasí se setkáme na farní půdě.   

+++ 

Kdo byste chtěli přispět na podzimní nákupy pro sestřičky Bosé karmelitky, je možné tak učinit, 

přes H. Fatěnovou. Budeme nakupovat ve větším množství cibuli a česnek na uskladnění, olej, 

sádlo, ryby. Upřímné Pán Bůh odplať také za vaše modlitby. 

+++ 

Spolek Spokojený senior-KLAS z.s. a Biskupství brněnské zvou seniory na pouť k Panně Marii 

Karmelské. Pouť se uskuteční ve středu 19.října. Navštívíme premonstrátský klášter v Nové 

Říši a poutní místo Kostelní Vydří. Více informací najdete ve vývěsce a našich farních webových 

stránkách. 

+++ 

Farnost Hodonín a Dolní Bojanovice zvou všechny na kurzy ALFA pod názvem PROČ TU 

VLASTNĚ JSEM. Budou probíhat vždy v pátek v 19:00 od 7.října do 16. prosince Centru pro 

rodinu v Hodoníně. Kurzy jsou určeny pro všechny bez rozdílu věku, vzdělání i 

náboženského přesvědčení. Začíná se lehkou večeří, krátkou přednáškou a diskuzí ve 

skupinkách. Více na plakátku a našich webových stránkách. Účast bezplatná a nezávazná. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých říjen až listopad.  

Je zde také možné koupit kalendáře na příští rok.  

 


